
Муниципальное автономное дошкольное образовательное  учреждение  

«Детский сад № 23 «Улыбка» комбинированного вида» 

 

 

П Р И К А З 

 

03.09.2024 года                                                                                                      № 76 

 

 

Об утверждении документов для  

реализации целевой 

модели наставничества  

 

     На основании письма Министерства просвещения РФ и 

Профессионального союза работников народного образования и науки РФ 

№АЗ-1128/08 от 21.12.2021 года, методических рекомендаций по разработке 

и внедрению системы (целевой модели) наставничества педагогических 

работников от 28.12.2021 года, Региональной целевой модели наставничества 

(приказ Министерства образования Красноярского края от 30.11.2020 года 

№590-11-05   

 

 

 

 

 

Приказываю: 

 

1. Утвердить: Положение о наставничестве МАДОУ «Детский сад №23», 

Программу целевой модели наставничества МАДОУ «Детский сад 

№23», «дорожную карту» реализации целевой модели наставничества в 

МАДОУ «Детский сад №23». 

 

 

 

 

 

  


